



LICITAÇÃO MEDIANTE PREGAO PRESENCIAL N° 2020.08.20.30.PP.FMS  
 RAZAO SOCIAL: F.E. COELHO SEVERINO - ME  
 ENDEREÇO: RUA DO CRUZEIRO, 218, ANTONICO, QUIXELO, CEARÁ  
 TELEFONE: 997209691  
 E-mail: [fe.comercialcoelho@gmail.com](mailto:fe.comercialcoelho@gmail.com)

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta. Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

LOTE 03 - FARDAMENTO PARA AGENTES

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VR. UNITARIO	VR. TOTAL
3.01	CALÇA JEANS AZUL TAM 38-44	UND	REALCE	80	R\$ 109,00 (cento e nove reais)	R\$ 8.720,00 (oito mil, setecentos e vinte reais)
3.02	SAIA JEANS AZUL	UND	REALCE	4	R\$ 109,00 (cento e nove reais)	R\$ 436,00 (quatrocentos e trinta e seis reais)
3.03	CAMISA EM MALHA GOLA POLI/PIQUET	UND	REALCE	111	R\$ 86,00 (oitenta e seis reais)	R\$ 9.546,00 (nove mil, quinhentos e quarenta e seis reais)
3.04	CAMISA EM MALHA GOLA POLO/FV VICOSADA	UND	REALCE	74	R\$ 79,00 (setenta e nove reais)	R\$ 5.846,00 (cinco mil, oitocentos e quarenta e seis reais)
3.05	BOLSA DE NYLON PARA PSF PADRA FUNASA/SESA	UND	RALLORY	74	R\$ 97,00 (noventa e sete reais)	R\$ 7.178,00 (sete mil, cento e setenta e oito reais)
3.06	TENIS COR PRETO TAM 38-41	PAR	LAROCHE	74	R\$ 156,00 (cento e cinquenta e seis reais)	R\$ 11.544,00 (onze mil, quinhentos e quarenta e quatro reais)
3.07	SAPATO 10VS48V-BP COM CADARÇO DE COURO COR PRETO TAMANHOS VARIADOS	PAR	LAROCHE	74	R\$ 87,00 (oitenta e sete reais)	R\$ 6.438,00 (seis mil, quatrocentos e trinta e oito reais)
3.08	BALANÇA PEDIATRICA EM AÇO INOX CAP. ATE 25KG COM GANCHO E CORDA	UND	BALMAK	60	R\$ 205,00 (duzentos e cinco reais)	R\$ 12.300,00 (doze mil e trezentos reais)
3.09	SUPORTE PARA BALANÇA PEDIATRICAM MOD 01 CALCINHA	UND	BALMAK	60	R\$ 26,50 (vinte e seis reais e cinquenta centavos)	R\$ 1.590,00 (um mil, quinhentos e noventa reais)
3.10	SUPORTE PARA BALANÇA PEDIATRICAM MOD 02 CALCINHA	UND	BALMAK	60	R\$ 31,00 (trinta e um reais)	R\$ 1.860,00 (um mil, oitocentos e sessenta reais)
3.11	FITA METRICA TAM. 1,50 METROS	UND	BELFIX	50	R\$ 17,00 (dezesete reais)	R\$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais)

F.E. COELHO SEVERINO - ME CNPJ: 17.228.228/0001-36 CGF: 06.626477-4,  
 RUA DO CRUZEIRO N° 218 - VILA ANTONICO - QUIXELÔ-CE CEP: 63.515-000  
 TELEFONE: (88) 997209691 EMAIL: [fe.comercialcoelho@gmail.com](mailto:fe.comercialcoelho@gmail.com)

3.12	BALANÇA PARA BANHEIRO DE PÉ DIGITAL DE VIDRO CAP. 150KG	UND	BALMAK	74	R\$ 136,00 (cento e trinta e seis reais)	R\$ 10.064,00 (dez mil, sessenta e quatro reais)
3.13	BLOQUEADOR SOLAR PARA PELE UV-FPS 30 120ML	UND	NUTRIEX	37	R\$ 26,50 (vinte e seis reais e cinquenta centavos)	R\$ 980,50 (novecentos e oitenta reais e cinquenta centavos)
3.14	BLOQUEADOR SOLAR PARA PELE UV-FPS 60 120ML	UND	NUTRIEX	111	R\$ 37,00 (trinta e sete reais)	R\$ 4.107,00 (quatro mil, cento e sete reais)
3.15	BLOQUEADOR SOLAR PARA PELE UV-FPS 30 200ML	UND	NUTRIEX	111	R\$ 47,00 (quarenta e sete reais)	R\$ 5.217,00 (cinco mil, duzentos e dezessete reais)
16	COLETE EM BRIM PARA VIGILANCIA SAANITARIA	UND	RALCE	3	R\$ 131,00 (cento e trinta e um reais)	R\$ 393,00 (trezentos e noventa e três reais)
3.17	JAQUETA EM BRIM COM ZIPER PARA SUPERVISOR MOD. 1	UND	RALCE	3	R\$ 131,00 (cento e trinta e um reais)	R\$ 393,00 (trezentos e noventa e três reais)
3.18	JAQUETA EM BRIM COM ZIPER PARA SUPERVISOR MOD. 2	UND	RALCE	3	R\$ 131,00 (cento e trinta e um reais)	R\$ 393,00 (trezentos e noventa e três reais)
3.21	MACACÃO EM BRIM AZUL ROYAL MANGA LONGA	UND	RALCE	3	R\$ 231,00 (duzentos e trinta e um reais)	R\$ 693,00 (seiscentos e noventa e três reais)
3.22	BOLSA DE BRIM PARA CAMPANHA DESRATIZAÇÃO	UND	RALCE	6	R\$ 148,00 (cento e quarenta e oito reais)	R\$ 888,00 (oitocentos e oitenta e oito reais)

Valor total do lote R\$ 89.436,50 (oitenta e nove mil, quatrocentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos)

1. COTAMOS PARA O OBJETO EM LICITAÇÃO O VALOR TOTAL DE R\$ 89.436,50 (oitenta e nove mil, quatrocentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos)
2. O PRAZO DE EFICACIA DESTA PROPOSTA E DE 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DE SEU RESPECTIVO ENVELOPE.

QUIXELO, Ce, 08 de Setembro de 2020.

  
COMERCIAL COELHO SEVERINO





